[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02.2015  № 73
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года               № 498-ФЗ "О внесении изменений  в федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 14.01.2015 № 11 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок", изложив пункт 3 постановления в редакции:

"3.Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года".

2. Контроль за выполнение постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                    В.Н. Иванов

рв

№ 56п

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 14.01.2015 № 11